
２０２１年１１月２日 

お客さま 各位 

株式会社秋田銀行 

 

「年金バースデープレゼント」終了のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 当行では、年金のお受取をご指定いただいているお客さま、および年金のお受取をご予

約されているお客さまを対象に、「バースデーカード」の郵送および「バースデープレゼン

ト」の進呈を実施してまいりましたが、２０２１年１２月をもちまして終了させていただ

くこととなりましたのでお知らせいたします。 

 これまで、お楽しみいただいておりましたお客さまには誠に申し訳ございませんが、何

卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 当行は今後ともお客さまにご満足いただけますよう、サービスの質の向上に努めてまい

りますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

 

【サービス終了時期】 

  ２０２１年１２月に誕生日を迎えられるお客さまへの「バースデーカード」の郵送と

「バースデープレゼント」の進呈をもちまして、サービス終了とさせていただきます。 

 

（以 上） 


